
 
 

 

Verksamhetsberättelse 2023  

 

Styrelsen har bestått av fem ordinarie och en suppleant 

Ordförande                      Linnea Cederlund 

Vice ordförande              Helene Lindqvist  

Sekreterare                      Anna Sedin Brattlin 

Kassör                               Annika Cederlund 

Styrelseledamot              Mirja Karlsson       

Styrelsesuppleant          Linnea Bonnevier  

Styrelsesuppleant          Eva Svanlund  

Valberedning                  Anders Edh 

Styrelsen har haft 8 protokollförda möten under året. 

 

Agilitysektorn  

Klubben har haft en grundkurs i agility under året.  

13-14 maj hölls en officiell tävling i klass 1 och 2 vid Klanghallen tillsammans med ÖBHK.  

11-13/8 hölls tävlingen Storsjöhoppet i Lit tillsammans med ÖBHK.   

Den 15/10 ordnades en blåbärstävling i agility i på planen vid Klanghallen med 17 deltagande 

ekipage.  

 

Hinderparken har utökats med nya gungbräda och vi har köpt in ett nytt mäthjul.  

Inga gemensamma träningar har anordnats i klubbens regi  

 

 

Hundägarutbildningssektorn (HUS)  



Klubben har fått en ny instruktör i valp- och allmänlydnad, som har haft en valpkurs. Vi har haft 

rallyträffar som inte varit en kurs, medlemmarna har kunnat anmäla sig till en träff i taget. Det har 

varit olika många deltagare men flera som sagt att dom uppskattar upplägget. Tre rallylydnadskurser 

varav en helgkurs, en coachgrupp och en ”vanlig” kurs.  

Nosework  

Nosework har kommit igång i klubben och en inofficiell tävling i har arrangerats. Pengarna gick till 

välgörenhet.  

Annat 

Vi har haft öppna träningar på måndagar under större delen av den snöfria tiden av året. Vi har 

bjudit in till en tävlingsträningsgrupp som kom igång och började träffas för att tävlingsträna. Vi har 

köpt och byggt en grillkåta, vi har haft inbrott i ladan då förstördes dörren och två bensindunkar 

stals. Vi har med medlemmarnas hjälp hållit planen klippt hela sommaren. Gräsklipparen gick dock 

sönder under hösten och det finns nya remmar som ska monteras, då kommer klipparen fungera fint 

igen. Vi har haft en fixardag då vi rensade ut massa gammalt från ladan så att vi kan få plats med det 

material vi använder. Vi har fått ett nytt staket runt planen vid Klanghallen.  

 

 


